ZAGREBAČKI RUKOMETNI SAVEZ

ZAGREB, Veprinačka 16

OIB: 07200034745  IBAN: HR80 23900011100975397
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3. HRL SREDIŠTE
    žene
G L A S N I K   24.
sezona 2017./2018.
25. travnja 2018.

	1.) ODIGRANE UTAKMICE 24. KOLA 

1.
	SAMOBOR 2
	GORICA
	23:16
	13:4

	2.
	TRNINA
	ŠR KARLOVAC
	25:25
	14:13

	3.
	UDARNIK 2
	IVANIĆ 2
	35:41
	14:19

	4.
	PETRINIA
	LIBRA TEHNIČAR
	23:30
	13:15

	5.
	LOKOMOTIVA 3
	DUGO SELO 55 2
	
	

	6.
	SESVETE AGROPROTEINKA 2
	DUBRAVA
	40:29
	21:14

	7.
	RUGVICA
	TREŠNJEVKA 2
	42:22
	17:8


2.) REGISTRACIJA UTAKMICE 23. KOLA 

	utakmica
	DUGO  SELO  55  2     -     SESVETE  AGROPROTEINKA  2

	rezultat
	27  -  34
	11  -  15

	termin, dvorana
	24.4.2018.
	19.00
	Dugo Selo,  Gradska sportska dvorana
	gledatelja :  50

	ekipa  A
	Jagić, L.Jakešević, Lokmić, Murat 2, P.Jakešević 4, Kantura 12 (7), Stojanović 5, Nikolić, Geri 3, Ikić 1, Antunović, Hršak, Pavić.                         trener : Nenad PLAŠIĆA   sl.osoba : Plašić

	ekipa  B
	Pehar 12 (5), Cerovec 2, Grbavac, Lovrenčević, Ćoraš 1, Gavrilović 1, Grlić 3, Brkić 2, Cvitanović 7 (3), Mamić, Burić 1, Kocijan 5 (1).              trener Branko ŠEBEK

	suci
	Domagoj Kolić
	Zagreb
	mjeritelj
	Sven Plašić
	Dugo Selo

	
	Ivica Potočki
	Zagreb
	zapisničar
	Sven Plašić
	Dugo Selo

	nadzornik
	Goran Roksa
	Petrinja
	liječnik
	Dragica Rašković

	obavijesti, kazne
	


3.) REGISTRACIJA UTAKMICA 24. KOLA 

Registriram utakmice 23. kola 3. HRL središte za žene, postignutim rezultatima:

	utakmica
	SAMOBOR  2     -     GORICA

	rezultat
	23  -  16
	13  -  4

	termin, dvorana
	22.4.2018.
	15.00
	Samobor,  ŠSD  Bogomil Toni
	gledatelja :  20

	ekipa  A
	Volar, Heramina 1, Radek 4 (1), Belanić 2, Ladan, Haramina 2, Karasman 1 (1), Božić 1, Runtas 2, Španić 5 (1), Matijaščić 2, Kovač 3.           trener : Dario GAĆA

	ekipa  B
	Miloloža, Čurek 2, Malnar 3, Tomljanović, Marić 3, Črnjević 3, Koprivnjak 4, Bakran 1 (1), Duplić.
                                                                        trenerica : Filipa MERIĆ

	suci
	Luka Lončar
	Zagreb
	mjeritelj
	Marea Katanec
	Samobor

	
	Tin Šeremet
	Zagreb
	zapisničar
	Tomislav Celinščak
	Samobor

	nadzornik
	Goran Roksa
	Petrinja
	liječnik
	Karmen Šogorić

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	TRNINA     -     ŠR  KARLOVAC

	rezultat
	25  -  25
	14  -  13

	termin, dvorana
	22.4.2018.
	17.00
	Križ,  ŠSD  Križ
	gledatelja :  50

	ekipa  A
	Grgić, Vagner 2, Jagodić, Tutić 1, H.Petreković 5, Mikulić, Živec 7 (4), Pomahač, Grgić 3, Žertuš 3, L.Petreković 4, Dečman.               trenerica : Jasmina ŠTIMAC   sl.osobe : Lieberth, P.Štimac, Rustja

	ekipa  B
	Šepac, Obajdin 5, Pavletić, Bačić 4, Lapić, Dolinar, Bacic 1, Jurišić 2, Medved 3, Keča, Stepić 9 (5), Šebetić, Filipčić 1, Dutković.                       trener : Dražen KEČA   sl.osobe : Stepić, Lang

	suci
	Domagoj Ljubičić
	Novska
	mjeritelj
	Ivana Špoljarić
	Križ

	
	Jan Marton
	Novska
	zapisničar
	Mile Krznarić
	Križ

	nadzornik
	Davor Đurinović
	Zagreb
	liječnik
	Zdenka Štimac

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	UDARNIK  2     -     IVANIĆ  2 

	rezultat
	35  -  41
	14  -  19

	termin, dvorana
	22.4.2018.
	14.30
	Velika Gorica,  Gradska sportska dvorana
	gledatelja :  50

	ekipa  A
	Josić, Burić 5, Nedić 4, Ciprić 1, Kos 4, Ćulumović, Lovrić 2, Filipec, Lukač 2, Brakus 15 (3), Fratnik 2.                                                                     trener : Josip MESNIK

	ekipa  B
	Ivanković, Boštjančić 4, Mihalj 5, T.Popović-Gecan, Hasan 1 (1), Pejić 10 (4), Abramović 4, Hren, Kinderman 11, E.Popović-Gecan 3, Tučkorić 3.                trener : Goran BOBIĆ   sl.osoba : Forko

	suci
	Sandro Capan
	Jastrebarsko
	mjeritelj
	Srđan Vučičević
	Velika Gorica

	
	Ivan Podgorščak
	Jastrebarsko
	zapisničar
	Igor Nujić
	Velika Gorica

	nadzornik
	Ivan Toplak
	Zagreb
	liječnik
	Ahmed Masri

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	PETRINIA     -     LIBRA  TEHNIČAR

	rezultat
	23  -  30
	13  -  15

	termin, dvorana
	21.4.2018.
	16.30
	Petrinja,  ŠSD  Srednje škole Petrinja
	gledatelja :   50

	ekipa  A
	Vuić 2 (2), Matanović, Jarčević 3, Kajić, Matić 1, Gulam, Petričević, Ružic, Pendić 9 (2), Herceg 7 (3), Vuković, Šako, Prišek 1.                        trenerica : Mirela Hrvačević   sl.osoba : Roksa

	ekipa  B
	Radusinović, Suvajac 4, Kusanić 2 (1), Štefanac 4, Sertić 5, Pantović 3, Dučkić, Lujanac 1, Rajković 7 (1), Andrijanić 4 (2), Gvardiol.                 trenerica : Marijana ŠVRLJUGA   sl.osoba : Kezerić

	suci
	Leo Kopić
	Zagreb
	mjeritelj
	Luka Vujnović
	Petrinja

	
	Mislav Žunac
	Zagreb
	zapisničar
	Luka Adžam
	Petrinja

	nadzornik
	Ivica Prpić
	Zagreb
	liječnik
	Bojan Delić

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	LOKOMOTIVA  3     -     DUGO  SELO  55  2

	rezultat
	   -   
	  -  

	termin, dvorana
	26.4.2018.
	20.00
	Zagreb,  Dom sportova – dvorana II
	gledatelja :  

	ekipa  A
	

	ekipa  B
	

	suci
	
	
	mjeritelj
	
	

	
	
	
	zapisničar
	
	

	nadzornik
	
	
	liječnik
	

	obavijesti, kazne
	Utakmica se igra u četvrtak 26.4.2018. s početkom u 20.00 sati u dvorani 2 Doma sportova u Zagrebu


	utakmica
	SESVETE  AGROPROTEINKA  2     -     DUBRAVA

	rezultat
	40  -  29
	21  -  14

	termin, dvorana
	21.4.2018.
	19.30
	Sesvete,  ŠSD  Gimnazije Sesvete
	gledatelja :  30

	ekipa  A
	lokas, Pehar 5 (1), Cerovec 1, Grbavac, Marčinko, Ćoraš 1, Gavrilović 6, Grlić 3, Brkić 5 (1), Cvitanović 7 (3), Mamić, Burić 8, Kocijan 4 (1).                   trener : Branko ŠEBEK

	ekipa  B
	Ivanović, Marković 4 (1), Sušac 1, Derbuc, Zadro 1, Čičak 1 (1), Gotal 6, Kordić 1, Beg 1 (1), Mesić, Rupčić 8, Miljanić 1, Habazin 5.                 trener : Zvonko KARDUM

	suci
	Andrea Erceg
	Bjelovar
	mjeritelj
	Jozo Brčić
	Sesvete

	
	Šime Vidaković
	Garešnica
	zapisničar
	Jozo Brčić
	Sesvete

	nadzornik
	Vladimir Merkaš
	Zagreb
	liječnik
	Maja Grdić

	obavijesti, kazne
	


	utakmica
	RUGVICA     -     TREŠNJEVKA  2

	rezultat
	42  -  22
	17  -  8

	termin, dvorana
	21.4.2018.
	19.00
	Rugvica,  ŠSD  Rugvica
	gledatelja :  30

	ekipa  A
	Sikra, Budim 2, Kirin 6, Jakšić 7 (1), Ceren 1, Ivanda 4, Hlupić 2 (1), Jelinić, Kampić 4, Šver, Remenar 8, Obrstar 8.                                 trenerica : Andrea MIKULIĆ   sl.osoba : Barilić

	ekipa  B
	Grgečić, Hleb 1, Crnolatac 5, Pufek, Petković 9, Čemeraš 4, Vurbić 3.
                                                                        trener : Ivan CAHARIJA

	suci
	Dominik Lacko
	Tr.Brdovečki
	mjeritelj
	Marijana Ljubičić
	Oborovo

	
	Goran Šimunčić
	Varaždin
	zapisničar
	Mirjana Kirin
	N. Oborovski

	nadzornik
	Ivan Hojvan
	Kutina
	liječnik
	Željka Baić

	obavijesti, kazne
	


Rok za uplatu kazni je 8 dana od primitka Glasnika.
4.) TABLICA 

	1.
	ŠR Karlovac
	24
	20
	1
	3
	770
	:
	592
	41
	+178

	2.
	Rugvica
	24
	17
	3
	4
	749
	:
	593
	37
	+156

	3.
	Ivanić 2
	24
	17
	1
	6
	736
	:
	616
	35
	+120

	4.
	Lokomotiva 3
	23
	16
	1
	6
	734
	:
	610
	33
	+124

	5.
	Sesvete Agroproteinka 2
	24
	14
	3
	7
	719
	:
	628
	31
	+91

	6.
	Libra tehničar
	24
	14
	2
	8
	673
	:
	592
	30
	+81

	7.
	Trnina
	24
	13
	3
	8
	670
	:
	628
	29
	+42

	8.
	Samobor 2
	24
	11
	1
	12
	595
	:
	597
	23
	-2

	9.
	Trešnjevka 2
	24
	8
	1
	15
	652
	:
	705
	17
	-53

	10.
	Dubrava
	24
	8
	1
	15
	621
	:
	715
	17
	-94

	11.
	Gorica
	24
	7
	2
	15
	602
	:
	674
	16
	-72

	12.
	Dugo Selo 55 2
	23
	6
	0
	17
	657
	:
	736
	12
	-79

	13.
	Udarnik 2
	24
	3
	1
	20
	590
	:
	816
	7
	-226

	14.
	Petrinia
	24
	3
	0
	21
	520
	:
	776
	6
	-256













         Ured za natjecanje







                                                          Hrvoje Stipanović v.r. 
